

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jupiá  
Prefeitura Municipal de Jupiá  
Registro de Preços Eletrônico - 25/24

## Resultado da Homologação

### 0001 - BORRIFADOR PULVERIZADOR 500ML TRANSPARENTE - diversos - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	80,00 Unidade	3,90	312,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0002 - LIXEIRA COM PEDAL QUADRADA COR PRETA DE PLÁSTICO REFORÇADO 100 LTS - 25749 - Valor Referência: 259,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	25749	25,00 Unidade	167,99	4.199,75	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0003 - LIXEIRA COM PEDAL QUADRADA COR PRETA DE PLÁSTICO 30 LTS - 25867 - Valor Referência: 127,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	25867	35,00 Unidade	38,40	1.344,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0004 - LIXEIRA COM PEDAL QUADRADA COR PRETA DE PLÁSTICO 15 LTS - INJEPLAST - Valor Referência: 54,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	INJEPLAST	33,00 Unidade	23,90	788,70	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0005 - SACO DE LIXO 15 LTS PRETO COM 50UND - ECOO - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	ECOO	155,00 Unidade	6,45	999,75	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0006 - SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO COM 50 UND - EMBA - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	EMBA	190,00 Unidade	4,90	931,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0007 - SACO DE LIXO 50 LTS PRETO REFORÇADO COM 100 UND - ECOO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	ECOO	130,00 Unidade	9,60	1.248,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

### 0008 - SACO DE LIXO 100 LTS PRETO REFORÇADO COM 100UND - ROLO - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	ROLO	85,00 Unidade	19,00	1.615,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



**0009 - SACO DE LIXO 150 LTS PRETO REFORÇADO COM 100UND - ECOO - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	ECOO	75,00 Unidade	44,90	3.367,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0010 - LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO 45CM LIMPEZA COR NATURAL TAMANHO G - VABEN - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	VABEN	20,00 Unidade	6,90	138,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0011 - LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO 45CM LIMPEZA COR NATURAL TAMANHO M - VABEN - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	VABEN	70,00 Unidade	6,90	483,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0012 - LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO 45CM LIMPEZA COR NATURAL TAMANHO P - DANNY - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	DANNY	60,00 Unidade	6,60	396,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0013 - LUVA LATEX RFORÇADO COM DORRO DE VERNIZ PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G - NOBRE - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	NOBRE	20,00 Unidade	2,80	56,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0014 - LUVA LATEX REFORÇADA COM FORRO DE VERNIZ PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P - DANNY - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	DANNY	40,00 Unidade	2,80	112,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0015 - LUVA LÁTEX REFORÇADA COM FORRO DE VERNIZ PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M - NOBRE - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	NOBRE	30,00 Unidade	3,80	114,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0016 - PACOTE COM SACO TRANSPARENTE ADESIVADO COM 100UND 10CM X 14CM - PACOTE - Valor Referência: 12,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	PACOTE	40,00 Unidade	11,30	452,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0017 - CAIXA DE LUVA DESCATÁ VEL TRNSPARENTES SEM PÓ PARA COZINHA COM 100 UIND TAMANHO G - luvas - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133	luvas	15,00 Unidade	16,40	246,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



**0018 - CAIXA DE LUVA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE SEM PÓ PARA COZINHA COM 100 UNID TAMANHO P - luvas - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133	luvas	15,00 Unidade	16,30	244,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0019 - CAIXA DE LUVA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PARA COZINHA COM 100 UNID SEM PÓ TAMANHO M - luvas - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133	luvas	15,00 Unidade	16,40	246,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0020 - TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA TNT BRANCA PACOTE COM 200 - BILLA - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	BILLA	20,00 Unidade	12,90	258,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0021 - TOALHA DE MESA EM ALGODÃO DE 1,10MT X 2,40MT ESTAMPAS VARIADAS - CRTEX - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	CRTEX	30,00 Unidade	50,00	1.500,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0022 - PANO DE COPA LISO BRANCO 50CM X 70CM - CRTEX - Valor Referência: 4,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	CRTEX	90,00 Unidade	2,60	234,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0023 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO OVAL - 302 - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	302	35,00 Unidade	2,10	73,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0024 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 5 X 200GR - NOBRE - Valor Referência: 13,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	NOBRE	30,00 Unidade	8,40	252,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0025 - AMACIANTE PARA ROUPAS DE 5 LITROS PERFUMADO FRAGRÂNCIA ACONCHEGO, LAVANDA, DELICADO, TERNURA, CARINHO - diversos - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	45,00 Unidade	9,20	414,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0026 - MULTI INSETICIDA AEROSOL 380ML - ULTRA INSET - Valor Referência: 17,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	ULTRA INSET	40,00 Unidade	8,90	356,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0027 - RODO DE ESPUMA PASSA CERA DE 28CM COM CABO DE 140CM - 203 - Valor Referência: 18,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	203	20,00 Unidade	5,90	118,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0028 - RODO DE ESPUMA LIMPA AZULEJO 28CM COM CABO 140CM COM ABRASIVO VERDE - 206 - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	206	35,00 Unidade	7,30	255,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0029 - RODO PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 45CM AZUL COM CABO DE ALUMÍNIO 140CM - RODO - Valor Referência: 52,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	RODO	70,00 Unidade	27,00	1.890,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0030 - VASSOURA CAIPIRA DE PALHA NATURAL 30CM CABO DE MADEIRA - COLONIAL - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	COLONIAL	45,00 Unidade	19,90	895,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0031 - VASSOURA DE NYLON COM CABO MULTIUSO - 101 - Valor Referência: 13,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	101	55,00 Unidade	5,00	275,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0032 - PANO MÁGICO MULTIUSO TIRA PÓ VÁRIAS CORES 29CM X 29 - CRTEX - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	CRTEX	65,00 Unidade	2,50	162,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0033 - GEL ADESIVO PARA VASO SANITÁRIO 1 APLICADOR COM 6 APLICAÇÃO - 40332 - Valor Referência: 11,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	40332	170,00 Unidade	8,90	1.513,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0034 - ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 45CM X 300MT - guarufilme - Valor Referência: 43,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	guarufilme	40,00 Unidade	39,40	1.576,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0035 - PAPEL ALUMINIO ROLO DE 7,5MT X 45CM - 1760 - Valor Referência: 7,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	1760	30,00 Unidade	4,70	141,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0036 - SACO PLÁSTICO PICOTADO REFORÇADO PARA FREEZER 40CM X 60CM BOBINA COM 500 UNID - 44106 - Valor Referência: 46,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIRA DA LUZ CIA LTDA	44106	65,00 Unidade	35,00	2.275,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
----------------------	-------	---------------	-------	----------	--

**0037 - SACO PLÁSTICO PICOTADO REFORÇADO PARA FREEZER 28CM X40CM BOBINA COM 500 UNID - 44334 - Valor Referência: 44,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	44334	65,00 Unidade	21,20	1.378,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0038 - LIXA PARA LIXAR FOGÃO Nº100 PRETA 225MM X 275MM - NORTON - Valor Referência: 1,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	NORTON	30,00 Unidade	1,70	51,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0039 - CAIXA DE COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 180ML COM 2500UND - HAPPY - Valor Referência: 83,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	HAPPY	125,00 Unidade	82,90	10.362,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0040 - PANO MÁGICO COM EÇASTANO DE 60CM X 76CM VARIAS CORES - CRTEX - Valor Referência: 25,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	CRTEX	150,00 Unidade	11,80	1.770,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0041 - DESENGORDURANTE MULTIUSO PARA COZINHA 500ML - diversos - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	40,00 Unidade	2,60	104,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0042 - ALCOOL EM GEL 70° 5 LITROS GEL ANTISSÉPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - ALCOOL GEL - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	ALCOOL GEL	30,00 Unidade	27,90	837,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0043 - ALCOOL LIQUIDO 70% INPM 5 LITROS - ALCOOL - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	ALCOOL	95,00 Unidade	25,00	2.375,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0044 - BOM AR AEROSOL 360 ML FRAGÂNCIA, LAVANDA, LEMBRANÇA DE INFANCIA, FRUTAS E FLORES, ÁGUAS FLORAIS, CAPIM LIMÃO, MAÇÃ E CANELA. - LEV - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	LEV	125,00 Unidade	6,40	800,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0045 - SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 5 LITROS, FRAGRÂNCIA, PITANGA, CAMOMILA, GUARANÁ E AÇAÍ, ERVA DOCE, ROSAS VERMELHAS. - diversos - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	75,00 Unidade	14,10	1.057,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
--	----------	---------------	-------	----------	--

**0046 - ESPONJA LAVA LOUÇA MULTIUSO C/4 UND 110MM X 75MM X 20MM - BRI - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	BRI	160,00 Unidade	2,10	336,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0047 - DETERGENTE DE LOUÇA LIQUIDO NEUTRO 5 LITROS - UND - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	70,00 Unidade	9,28	649,60	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0048 - SÁPOLIO CREMOSO MULTIUSO ORIGINAL 500ML - diversos - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	275,00 Unidade	4,30	1.182,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0049 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS MULTIPLO USO CLORO ATIVO DE 2,0% Á 2,5%P/P - diversos - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	304,00 Unidade	7,20	2.188,80	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0050 - REMOVEDOR DE SUJEIRAS CONCENTRADO 5 LITROS - REMOVEDOR - Valor Referência: 58,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	REMOVEDOR	85,00 Unidade	16,00	1.360,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0051 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO DE 12 ROLOS DE 30MT X 10CM - SIRIUS - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BUGRE COMERCIAL LTDA	SIRIUS	85,00 Unidade	11,00	935,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0052 - PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 2 DOBRAS 20 X 21CM FARDO COM 1.000 FOLHAS (5 PT X 5.000FLS - ECOPEL - Valor Referência: 85,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	ECOPEL	215,00 Unidade	39,50	8.492,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0053 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA ROLÃO 8 ROLO DE 300 X 10CM CADA - ROLO - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO H.L. LTDA	ROLO	235,00 Unidade	35,00	8.225,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0054 - CERA LIQUIDA INCOLOR 250ML - diversos - Valor Referência: 11,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	30,00 Unidade	5,59	167,70	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



**0055 - SABÃO EM PÓ PACOTE 2KG - CLASS - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA ATACADISTA LTDA	CLASS	80,00 Unidade	9,00	720,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0056 - ALVEJANTE SEM CLORO BOMBONA 5 LITROS MULTIUSO COM PODER O2 ALVISH - diversos - Valor Referência: 23,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	260,00 Unidade	11,90	3.094,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0057 - DESINFETANTE PERFUMADO BOMBONA 5 LITROS, FRAGRÂNCIA TALCO, LAVANDA, FRESH OCEANO, FRESH PINHO - diversos - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	280,00 Unidade	6,76	1.892,80	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0058 - DETERGENTE NEUTRO, SUPER CONCENTRADO, COM ELEVADO TEOR DE AGENTES ATIVOS PROPICIA UMA RÁPIDA UMECTAÇÃO ACELERANDO O PROCESSO DE REMOÇÃO DAS SUJIDADES, REDUZINDO O TEMPO DE LAVAGEM, O DESGASTE DO TECIDO E O CONSUMO DE ÁGUA E ENERGIA. UT...(Conforme Edital) - diversos - Valor Referência: 790,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	1,00 Unidade	217,50	217,50	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0059 - Aditivo alcalino super concentrado indicado para todos os tipos de roupas brancas e coloridas no processos de lavagem e pré-lavagem de tecidos com alto teor de sujidade como graxas minerais, óleos, gorduras, fezes, urina. Composto por ...(Conforme Edital) - UND - Valor Referência: 710,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1,00 Unidade	700,00	700,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0060 - ALVEJANTE E DESINFETANTE CLORADO PARA ALVEJAMENTO, DESINFECÇÃO E REMOÇÃO DE MANCHAS DE TECIDOS DE ALGODÃO E POLIÉSTER/ALGODÃO, COMPOSTO POR DOADOR DE CLORO ATIVO, SAIS ALCALINOS E SEQUESTRANTES. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, RESPEITANDO O MEI...(Conforme Edital) - UND - Valor Referência: 490,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	UND	1,00 Unidade	400,00	400,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0061 - NEUTRALIZADOR ANTI-CLOR PARA TECIDOS. ELIMINA O CLORO E A ALCALINIDADE RESIDUAL DOS TECIDOS. REDUZ O AMARELAMENTO E DESGASTE, PRESERVANDO OS TECIDOS. REDUZ O TEMPO TOTAL DO PROCESSO DE LAVAGEM, O NÚMERO DE ENXAGUES E O CONSUMO DE ÁGUA ...(Conforme Edital) - UND - Valor Referência: 480,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	UND	1,00 Unidade	160,00	160,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0062 - AMACIANTE CONCENTRADO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, RICO EM TENSOATIVOS CATIONICOS E PERFUMES. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUILDIMETIL AMÔNIO, CORANTE, FRAGRÂNCIA, SILICONE E VEÍCULO. COR AZUL CLARO, PH (PURO) 6,0 A 7,0, 100% SOLÚVEL...(Conforme Edital) - diversos - Valor Referência: 480,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	1,00 Unidade	117,90	117,90	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



**0063 - DETERGENTE EM PASTA, SUPER CONCENTRADO, COM ALTO PODER UMECTANTE E EMULSIONANTE, RICO EM TENSOATIVOS, SEQÜESTRANTES E ANTI-REDEPOSITANTE. FACILITA A QUEBRA DA TENSÃO SUPERFICIAL DA ÁGUA, A REMOÇÃO DE ÓLEOS E GORDURAS, BEM COMO SANGUE, ...(Conforme Edital) - UND - Valor Referência: 545,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	UND	1,00 Unidade	545,00	545,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0064 - DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR FORMULADO A BASE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, AMPLAMENTE UTILIZADO NAS ÁREAS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES COMO PIAS, BANHEIROS, PAREDES E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. POSSUI AMPLO ESPE...(Conforme Edital) - UND - Valor Referência: 210,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	UND	1,00 Unidade	210,00	210,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0065 - DESINFETANTE DE USO GERAL INDICADO PARA A LIMPEZA E DESINFECÇÃO EM SUPERFÍCIES LAVÁVEIS COMO PISOS, PAREDES, LOUÇAS SANITÁRIAS, RALOS, LATAS DE LIXO, ENTRE OUTROS, PROMOVENDO EFICIENTE ELIMINAÇÃO DOS MICRORGANISMOS CAUSADORES DO MAU CH...(Conforme Edital) - diversos - Valor Referência: 550,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	1,00 Unidade	89,90	89,90	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0066 - DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS E ALTO PODER DE REMOÇÃO DE SUJIDADES PESADAS EM GERAL INCLUSIVE ÓLEOS, GRAXAS E GORDURAS. PODE SER UTILIZADO EM UMA VASTA GAMA DE SUPERFÍCIES COMO: PISOS CERÂMICOS, PAREDES, PL...(Conforme Edital) - diversos - Valor Referência: 560,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	diversos	1,00 Unidade	79,90	79,90	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0067 - Recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP)contendo no mínimo 13 kg. - GAS GLP 13 KG - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALDEMAR BORGES LTDA	GAS GLP 13 KG	40,00 Unidade	88,40	3.536,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0068 - Recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP)contendo no mínimo 45 kg. - GAS GLP 45 KG - Valor Referência: 480,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALDEMAR BORGES LTDA	GAS GLP 45 KG	20,00 Unidade	358,30	7.166,00	Homologado em 07/05/2024 09:47:59 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

Valdelirio Locatelli da Cruz  
Autoridade Competente

